
سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

431771

بانک خاورميانه

وخاور

651965

6,000,000

0

1396/12/29

1396/12/29

جمع درآمد تسهیلت اعطایی از 

ابتدای سال مالی تا پایان ماه 
شرح

مانده اول ماه 

تسهیلت

تسهیلت اعطایی 

طی دوره

تسهیلت وصولی 

طی دوره

مانده تسهیلت 

اعطایی پایان دوره

درآمد تسهیلت 

اعطایی طی ماه

2778697663,313367,6043,074,40640,641231,638فروش اقساطي

1388531,8752,945137,7831,78127,269جعاله

000000اجاره به شرط تمليک

000000سلف

44254572,940,3042,746,4494,619,312113,090754,088مضاربه

3499396818,628,93316,074,15437,548,747563,6496,310,576مشارکت مدني

379280163,844109,085434,0395,52635,723خريد دين

98622259,738197,047161,3131,52021,466بدهکاران بابت اعتبارات اسناد پرداخت شده

208439743,512790,693161,2585,38514,419بدهکاران بابت ضمانت نامه هاي پرداخت شده

22504012969,912253,30623,220,618164,6001,698,454تسهيلت ارزي

000000تسهيلت قرض الحسنه

3706839,67436,89539,8474513,422ساير تسهيلت

6556439624,411,10520,578,17869,397,323896,6439,097,055جمع



سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

431771

بانک خاورميانه

وخاور

651965

6,000,000

0

1396/12/29

1396/12/29

سود سپرده های سرمایه 

گذاری طی ماه
شرح

مانده اول ماه سپرده های 

سرمایه گذاری

سپرده های دریافتی 

طی دوره 

سپرده های تسویه شده 

طی دوره 

مانده سپرده های سرمایه 

گذاری پایان دوره

جمع سود سپرده های سرمایه گذاری از 

ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری

727814772,780,92672,666,5807,392,49300سپرده هاي قرض الحسنه جاري ريالي

000000سپرده هاي قرض الحسنه جاري ارزي

000000سپرده هاي قرض الحسنه پس انداز ريالي

155312827,809,67327,522,5921,840,20900سپرده هاي قرض الحسنه پس انداز ارزي

1355677368,155,82367,497,32614,215,270128,6572,380,234سپرده هاي کوتاه مدت

000000سپرده هاي کوتاه مدت ويژه

19306672275,9835,262,81314,319,842210,5063,575,169سپرده هاي بلند مدت يک ساله

000000سپرده هاي بلند مدت دو ساله

000000سپرده هاي بلند مدت سه ساله

000000سپرده هاي بلند مدت چهار ساله

2399666036,6102,363,05642,527600,419سپرده هاي بلند مدت پنج ساله

64903419,384,5411,082,85314,792,029208,480232,536گواهي سپرده ويژه سرمايه گذاري عام

129341,50818914,25320186سپرده هاي کوتاه مدت ارزي

20133370308,05417,05320,424,37196,5551,159,891سپرده هاي بلندمدت ارزي

271839642,614,46442,641,5562,691,30400ساير

73449427221,330,972216,727,57278,052,827686,7457,948,435جمع



سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

431771

بانک خاورميانه

وخاور

651965

6,000,000

0

1396/12/29

1396/12/29

كادر توضیحی مربوط به اطلعات دوره 1 ماهه منتهی به

 كادر توضیحی مربوط اطلعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ

1396/12/29

1396/12/29


